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۴۴۰۰ فروشگاه در استان یزد به 
طرح کالابرگ الکترونیکی پیوستند

یزد- سیماصادقی مقدم: مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان یزد با اشاره به طرح فجرانه 
در  فروشگاه  گفت: ۴۴۰۰  الکترونیکی  کالابرگ 
استان یزد به طرح کالابرگ الکترونیکی پیوستند.

کالابرگ  طرح  خبری  نشست  در  فلاحتی 
الکترونیکی فجرانه، اظهار داشت: از اردیبهشت 
اجرا  یارانه ها  مردمی سازی  طرح  گذشته  سال 
شد و طبق قانون باید یارانه ها در قالب کالابرگ 
الکترونیکی به مردم عرضه شود. مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان یزد بیان کرد: با توجه به 
عدم وجود زیرساخت های لازم این طرح به صورت 
نقدی شروع شد و در سال گذشته پس از تکمیل 
زیرساخت ها ابتدا در چند استان و پس از آن در 
تمامی استان ها اجرای این طرح شروع شد. وی 
با بیان اینکه طرح فجرانه کالابرگ الکترونیکی از 
بهمن امسال آغاز شد و به مدت سه ماه اجرایی 
خواهد شد گفت: هدف از اجرای این طرح، خرید 
ویژه  به  خانوار  نیاز  مورد  اساسی  کالای  قلم   11
است.  بوده  آنها  نوجوانان و سلامت  و  کودکان 
فلاحتی ادامه داد: در طرح فجرانه مبلغ 22۰ هزار 
تومان به ازای هر نفر به حساب سرپرستان خانوار 
دهک های یک تا 7 واریز می شود که در صورت 
خرید از مجموع کالاهای مشمول طرح، این مبلغ 
حساب  به  اقلام  خرید  مابه التفاوت  عنوان  به 
فروشندگان واریز می شود. مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان یزد در ارتباط با فروشگاه های 
مربوط به این طرح گفت: از اسفند سال 1۴۰1 که 
طرح کالابرگ الکترونیکی در کشور اجرا شد تا به 
الان، چهار هزار و ۴۰۰ فروشگاه در سطح استان یزد 
در این طرح مشارکت کردند و دستگاه پوز مربوط 
مکان ها نصب شده  این  در  این طرح  به خرید 
است. وی پیک مراجعات خانوارها به فروشگاه ها 
را 23 بهمن تا 29 بهمن دانست و گفت: در 23 
بهمن 5 هزار و ۴7 خانوار به فروشگاه های طرح 
کالابرگ الکترونیکی مراجعه کردند که این تعداد 
به 17 هزار خانوار رسید. فلاحتی  در 29 بهمن 
در ارتباط با تخلفات فروشگاه ها با بیان اینکه با 
فروشگاه های متخلف برخورد می شود ادامه داد: 
در این ایام 165 فروشگاه اقدام به تخلف کردند 
که همه آنها نسبت به این طرح آشنایی کامل 
داشتند و به همین دلیل دستگاه پوز تمامی این 
فروشگاه ها قطع شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان یزد ادامه داد: از 17 بهمن تاکنون 
بالغ بر 5۰۰ فروشگاه جدید به این طرح پیوستند 
فروشگاه های  از  کمی  تعداد  که  وجودی  با  و 
عضو طرح به دلیل تخلف کنار گذاشته شده اند 
افزود:  افزوده شده است. وی  بر تعداد کل  اما 
تخلفات صورت  برخی  با  و  از شروع طرح  پس 
گرفته، اطلاع رسانی گسترده ای برای آگاهی مردم 
اما  انجام دادیم  از تخلفات مشابه  پیشگیری  و 
فلاحتی  دارد.  وجود  انحراف  امکان  همچنان 
خاطرنشان کرد: در ارتباط با نظارت بر اجرای طرح 
گفت: در بحث رصد بازار و تامین کالا با توجه 
به مراجعات مردم و خریدی که انجام می دهند، 
جهاد کشاورزی استان مکلف شده است. مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد بیان کرد: در 
بحث اجرای روش صحیح طرح هم اتاق اصناف و 
وزارت صمت متولی نظارت بر فروشگاه ها شدند تا 
بتوانیم اجرای درست این طرح را شاهد باشیم. وی 
در ارتباط با تعداد خانوارهای مشمول این طرح با 
بیان اینکه 3۰5 هزار و 626 خانوار در استان یزد 
مشمول دریافت یارانه هستند که جمعیت این 
خانوارها 9۴8 هزار نفر هستند گفت: از این تعداد 
186 هزار خانوار جزو دهک های یک تا هفت و 
مشمول کالابرگ الکترونیکی فجرانه هستند و 97 

درصد این خانوارها در طرح شرکت کردند.

تقدیر مدیرکل کمیته امداد امام 
خمینی) ره( استان گلستان از 

مدیرعامل شرکت گاز
امام  امداد  کمیته  مدیرکل  بابایی،  عیسی    
دفتر  در  باحضور  استان گلستان  ره(  خمینی) 
علی طالبی،مدیرعامل شرکت گاز استان،ضمن 
دیدار با ایشان، از خدمات ارزنده این شرکت  در 
و  ،لوله کشی  گازرسانی  راستای رفع مشکلات 
انشعابات منازل مددجویی تحت حمایت کمیته 
امداد تقدیر نمود. علی طالبی میرعامل شرکت 
گاز استان گلستان با تقدیر از حضور مدیرکل 
سپاس  لوح  اهداء  و  همراهان  و  امداد  کمیته 
تفاهم  گفت:حسب  دیدار  این  خصوص  در 
امداد  کمیته  و  گاز  شرکت  بین  منعقده  نامه 
امام خمینی)ره(  بر مبنای مصوبات سفر 1۴۰۰ 
ریاست محترم جمهوری به استان و همچنین 
قانون بودجه سال 1۴۰2 ،  طرح هزینه گازکشی 
منازل مدد جویان تحت پوشش  توسط  شرکت 

گاز استان پرداخت شد.

پس از 5 سال و 5 ماه خاموشی و به همت 
دولت سیزدهم؛

افزایش ۴۰۰۰ بشکه ای تولید نفت 
در شرکت بهره برداری نفت و گاز 

مسجدسلیمان

با تلاش شبانه روزی کارکنان عملیاتی شرکت 
بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و همکاری 
بخش های فنی و خدمات،پس از گذشت بیش 
و  برداری  بهره  واحد  تولید،  توقف  سال   5 از 
نمکزدایی لب سفید در مدار تولید قرار گرفت که 
با این اقدام روزانه حداقل ۴۰۰۰ بشکه به توان 

تولید نفت خام این شرکت اضافه می گردد.
مدیرعملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان با اعلام خبر بالا اظهار داشت: 
این موفقیت پس از انجام اصلاحات و اقدامات 
تعمیراتی لازم و صرف چندین هفته کار مداوم 
از  متشکل  مختلف  های  تیم  توسط  عملیاتی 
بخش های فنی و عملیاتی این شرکت حاصل 
دریافت  از  پس  افزود:  کیانی  .داود  گردید 
مجوزات لازم جهت راه اندازی مجدد این واحد، 
فرآورشی  واحد  این  اندازی  راه  پیش  عملیات 
شامل اکسیژن زدایی از خطوط لوله،مخازن و 
تأسیسات فرآورشی با تزریق گاز نیتروژن توسط 

اداره عملیات بهره برداری آغاز گردید.
وی ادامه داد: طی این عملیات،تزریق نیتروژن 
بصورت ایمن در خطوط لوله و تأسیسات واحد 
بهره برداری جهت اکسیژن زدایی و ایجاد شرایط 
مناسب جهت تولید و جریان نفت به تأسیسات 
انجام شد و پس از ایجاد شرایط ایمن،تولید نفت 
در این واحد آغاز گردید. به گفته ی این مقام 
مسئول، در این عملیات گروه های مختلفی از 
مدیریت های فنی،عملیاتی وستادی شامل: بهره 
خطوط  تعمیرات-تعمیرات  و  برداری-نگهداری 
لوله-آزمایشگاه شیمیایی-HSE – مهندسی نفت-

بازرسی فنی و خدمات چاه ها حضور داشتند.

طرح پایش، کنترل و نظارت بر 
جایگاههای عرضه سوخت  در منطقه 

گلستان در حال اجراست
نفتی  فراورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
آغاز طرح"پایش، کنترل و  از  منطقه گلستان 
نظارت بر جایگاههای عرضه سوخت" در استان 
خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی 
پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان، سید 
محمد حسینی در این خصوص گفت: باتوجه 
پایانی  روزهای  در  رمضان  مبارک  ماه  آغاز  به 
سال و نزدیک شدن به نوروز 1۴۰3 و به منظور 
ارائه خدمات مطلوب به مردم شریف استان  و 
مسافرین و زائرین معزز حضرت ثامن الاحجج)ع( 
جایگاههای  بر  نظارت  و  کنترل  پایش،  طرح" 
عرضه سوخت" از 13 اسفند ماه جاری شروع 
و تا 15 فروردین 1۴۰3 ادامه داشته و همه روزه 
طبق برنامه نظارتها بر جایگاهها و عاملین توزیع 
این طرح  افزود:  می شود.وی  انجام  مایع  گاز 
گنبدکاووس،  کردکوی،  )گرگان،  ناحیه   ۴ در 
با همکاری  مینودشت( و 1۴ شهرستان استان 
کنترل  ایمنی،  مهندسی،  بازرسی،  واحدهای 
در  روز  بصورت شبانه  عمومی  روابط  کیفیت، 
حال اجراست.مدیر شرکت ملی پخش فرآودره 
درخواست  ضمن  گلستان  منطقه  نفتی  های 
همکاری از تمامی کارکنان و متصدیان جایگاه 
ها و مجاری عرضه با کارشناسان و بازرسان این 
منطقه در اجرای طرح " پایش، کنترل و نظارت 
بر جایگاههای عرضه سوخت " از زحمات تلاش 
و اهتمام شبانه روزی و بدون وقفه آنان در طول 
سال تقدیر و تشکر نمود و از مسافرین عزیز 
امام رضا)ع( خواست هرگونه  و زائرین محترم 
نقطه نظر، انتقاد و پیشنهاد خود را از طریق 
تماس با مرکز رسیدگی و پاسخگویی به شکایات  
۰9627  و یا شماره های ۰1732۴2۰553)روابط 
مطرح  1732۴2۰362۰)بازرسی(  و  عمومی( 
نمایند.سید محمد حسینی از هموطنان گرامی 
منظور  به  که  خواست  محترم  مسافرین  و 
توزیع عادلانه سوخت و مدیریت مصرف حتما 
شخصی  سوخت  کارت  از  سوختگیری  جهت 
خود استفاده نمایند و در صورت اتمام سهمیه 
کارت  از  میتوانند  کارت سوخت  ندااشتن  یا  و 
سوخت اضطراری موجود در مجاری عرضه طبق 

دستورالعملهای جاری شرکت استفاده کنند.

سید داوود حاجی میررحیمی رییس مرکز آموزش 
در  کشاورزی  جهاد  وزارت  )ره(  خمینی  امام  عالی 
آیین پایانی این رویدادگفت:رویداد ملی کارآفرینی و 
فناوری های نوین آموزشی فرصتی برای تضارب افکار 
و ایده ها و غنی سازی ایده های نوآورانه و خلاقانه 
بود که به معرفی ایده های برتر به شرکت های دانش 

بنیان و تجاری سازی ایده ها کمک کرد.
وی با بیان اینکه دبیرخانه این رویداد ملی از تیرماه 
سال جاری با هدف شناسایی، آموزش و معرفی 1۰ 
استارتاپ برتر در این حوزه آغاز به کار کرد، اظهار 
کرد:7۰ ایده به دبیرخانه این رویداد ارسال شد که 
در نهایت 5۰ ایده برای ارایه انتخاب شدند که 1۰ ایده 

آنها برتر شناخته شدند.
برگزاری  اهداف  از  دیگر  یکی  میررحیمی  حاجی 
این رویداد را تشکیل زیست بوم نوآوری و فناوری 
های نوین آموزشی دانست و افزود: در این رویداد 
نام  ثبت  آن  فناوری هایی که صاحبان  و  ها  ایده 
کرده اند بررسی شدند. وی با اشاره به اینکه در این 
رویداد سرمایه گذاران و نمایندگانی از بخش دولتی 
و خصوصی حضور یافتند،گفت: فناوری های نوین 
آموزشی از جمله هوش مصنوعی، متاورس، واقعیت 
امروز در  افزوده موضوعاتی هستند که  و  مجازی 
یادگیری  ایجاد  و  فناوری  و  دانش  انتقال  صحنه 
اثربخشی خود را از طریق کاهش هزینه های انتقال 

و افزایش کیفیت یادگیری خود را نشان می دهند.
رییس مرکز آموزش عالی امام خمینی )ره( ادامه 
داد: اکنون دیگر فقط نشستن در کلاس ها و حضور 
ها  حوزه  از  بعضی  در  و  نیست  پاسخگو  فیزیکی 
انتقال آموزش ها به مخاطبین شاید سال ها طول 
بکشد ولی از طریق فناوری های نوین در چند دقیقه 
در  کرد:  اضافه  وی  می شود.  منتقل  فراگیران  به 
کشور ما تاکنون به وضعیت نوآوری در این فناوری 
های نوین آموزشی پرداخته نشده است که در هفته 
معلم سال جاری این زیست بوم را با مشارکت بخش 
خصوصی )شرکت اینولند( رقم زدیم و به دنبال این 
هستیم که شرکت ها و استارتاپ هایی که در این 
از  ای  شبکه  و  آمده  هم  گرد  هستند  فعال  حوزه 

کارآفرینان را در این حوزه شکل دهیم.
بوم  با تشکیل زیست  حاجی میررحیمی گفت: 

نوآوری و فناوری های نوین آموزشی شبکه کارآفرینان 
این بخش در کشور شکل گرفت.

وی با بیان اینکه این زیست بوم در تمام حوزه 
ها از جمله صنعت، خدمات و کشاورزی شکل می 
گیرد، افزود: اگرچه حوزه فعالیت این مرکز آموزشی 
در بخش کشاورزی است ولی رویداد را فراتر از بحث 
کشاورزی دنبال می کنیم و صنعت و خدمات هم در 
این رویداد مورد توجه قرار گرفت که بخش مهمی از 

این رویداد به صنعت و خدمات اختصاص داشت.

حاجی میررحیمی با اشاره به اینکه فناوران حوزه 
کشاورزی را با رویکرد کشاورزی حرکت می دهیم تا 
زیست بوم فناوری های نوین کشاورزی نیز شکل 
گیرد، تصریح کرد: بعضی از ایده هایی که در حوزه 
موضوعاتی  با  شد  ارایه  رویداد  این  در  کشاورزی 
همچون هوشمند سازی آموزش کشاورزی، نمایشگاه 
مجازی کشاورزی و شبیه سازی آموزش کشاورزی 

در اقلیم های بومی ایران بود.
وی بیان کرد: با شکل این شبکه با کمترین قیمت ، 

افراد از طبقات مختلف اجتماعی با آموزش هایی که 
به تولید ثروت بیشتر با مهارت ها و اشتغال مولد می 
انجامد آشنا می شوند و این نوع مهارت ها دیگر برای 
طبقه خاصی نیست؛ به ویژه در بخش کشاورزی در 
تلاش هستیم بهره برداران از طریق این فناوری ها 
آخرین روش های به کار گرفته در مزارع را فرا بگیرند.
برتر،  های  ایده  معرفی  با  رویداد  این  پایان  در 
قرار  گذاران  سرمایه  حمایت  مورد  ایده  صاحبان 

گرفتند.

 با معرفی 10 استارتاپ برتر در مرکز آموزش عالی امام خمینی )ره( وزارت جهاد کشاورزی

ویداد ملی کارآفرینی در البرز به پایان رسید ر
رویداد ملی کارآفرینی و فناوری های نوین آموزشی با معرفی 1۰ استارتاپ برتر در مرکز آموزش عالی امام خمینی )ره( وزارت جهاد کشاورزی در مشکین 

دشت البرز به کار خود پایان داد.

۷0 ایده به 
دبیرخانه این 
رویداد ارسال 

شد که در 
نهایت 50 ایده 

برای ارایه 
انتخاب شدند 

که 10 ایده آنها 
برتر شناخته 

شدند

با حکم مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان یعقوب دانشی به عنوان مدیر 
امور مالی و ذیحساب این شرکت منصوب و معارفه شد.

در نشستی که با حضور علی اسدی مدیرعامل و مدیران این شرکت، امید 
احمدی نماینده وزیر مدیرکل امور اقتصاد و دارایی خوزستان و سید طاهر 
موسوی راد معاون نظارت مالی و رئیس خزانه معین خوزستان برگزار شد، 
یعقوب دانشی به عنوان مدیر امور مالی و ذیحساب منصوب و از تلاش های 
چندین ساله علی امینی در این مسئولیت قدردانی به عمل آمد و وی به عنوان 

مشاور مدیرعامل در امور مالی منصوب شد.
از جمله وظایف مدیر امور مالی و ذیحساب شرکت برق منطقه ای خوزستان می توان به انجام وظایف 
و اختیارات به عنوان  ذیحساب وزارت اقتصاد و امور دارائی بر اساس قوانین و مقررات مالی و ذیحسابی، 

نظارت بر حسن اجرای دستورالعمل ها، بخشنامه ها، آیین نامه های مالی، و سیستم متحدالشکل حسابداری 
وزارت نیرو و استانداردهای مالی، تعیین و پیشنهاد اهداف اصلی و اساسی مدیریت مالی در چارچوب 
رسالت شرکت، تهیه صورت های مالی میان دوره ای و سالیانه جهت ارسال به مدیریت شرکت و مراجع 
ذیصلاح و همچنین تهیه تراز ماهیانه حساب ها و دفاتر قانونی و تنظیم و پیشنهاد بودجه مدیریت مالی 
و نظارت و تایید درخواست وجوه از خزانه و تنظیم و اجرای تسهیم نقدینگی شرکت در چارچوب بودجه 
نقدی، اشاره کرد. در همین رابطه سید رحمت الله اکرمی خزانه دار کل کشور نیز در حکمی انجام امور 

ذیحسابی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان را به یعقوب دانشی محول کرده است.
بر اساس این گزارش، یعقوب دانشی پیش از این مدیر دفتر مدیریت استراتژیک و بهره وری بوده و رئیس 
اداره رسیدگی به حساب ها در امور مالی را نیز در کارنامه دارد. وی همچنین فرمانده پایگاه مقاومت بسیج 

شرکت برق منطقه ای خوزستان است.

با حکم مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان
مدیر امور مالی و ذیحساب شرکت برق منطقه ای خوزستان منصوب شد 

اصغر بیات  در نشست خبری خود  با اصحاب رسانه در مرکز آموزش علمی 
کاربردی منابع طبیعی دکتر جوانشیر برگزار شد، با بیان به اقدامات صورت گرفته  
ازجمله تعداد سازه های احداث شده، سطح اجرای عملیات، اعتبارات تخصیص 
یافته اشاره کرد و با بیان اینکه مهم ترین هدف از انجام این اقدامات حفظ منابع 
آبی استان است، گفت: استحصال آبی که از این اقدامات بدست آمده حدود 7 
میلیون مترمکعب و تغذیه سفرۀ آب های زیرزمینی 13 میلیون مترمکعب است 
که اینها منجر به عمر مفید سدهای امیرکبیر و طالقان شده و به تأمین آب 
شرب البرز و تهران نیز کمک شایانی می کند. وی  ضمن تأکید بر لزوم تخصیص 
اعتبارات ویژه به مبحث منابع طبیعی و مدیریت بحران در مناطق سیل خیز 
گفت: هر چه قدر در اجرای طرح های آبخیزداری به خصوص در مناطق سیل خیز 

درنگ و تأخیر رخ دهد، البرز با مخاطرات جدی تری روبرو خواهد شد.
اصغر بیات در این نشست که در آستانه روز درختکاری و گرامیداشت هفته 
منابع طبیعی اینکه عِرق به آب و خاک و حفاظت از عرصه های طبیعی وظیفه 
همه ما می باشد، به طرح کاشت یک میلیارد درخت در کشور اشاره و این طرح را 
در گسترۀ استان البرز تشریح کرد. وی با بیان اینکه در این طرح که از سال قبل 
آغاز شده و قرار است در بازۀ زمانی ۴ساله در سطح کشور به عدد یک میلیارد 
درخت برسد، گفت: سهم استان البرز از این طرح ملی ۴۰ میلیون اصله نهال 
است که با توجه به طرفیت نهالستان بزرگ دولتی محمدشهر و نهالستان های 
متعدد موجود در البرز، سهم 16درصدی برای این موضوع در نظر گرفته شده 
که بر اساس آمار احصاء شده بیش از تعهد، تولید نهال در استان صورت گرفته 

است. بیات در ادامه اظهار داشت: کاشت نهال در البرز 2 میلیون اصله نهال 
در سال است که ظرف ۴ سال این عدد به 8 میلیون اصله نهال خواهد رسید.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز تصریح کرد: طی برنامه ریزی 
صورت گرفته مقرر شده است از مشارکت همه بخش ها استفاده و طرح ها و 
پروژه هایی در عرصه های بیابانی و کوهستانی استان انجام شود. در این راستا یک 
عرصه 5۰۰ هکتاری در اشتهارد آماده سازی شده که روز پنجشنبه افتتاح خواهد 
شد. وی همچنین از جنگل کاری حاشیه جاده ماهدشت - اشتهارد به طول ۴۰۰ 
کیلومتر خبر داد و اظهار داشت: این یکی از طرح های بسیار مهم و خاص است 
که خوشبختانه با مشارکت اداره کل راهداری و بسیج سازندگی زیرساخت های 
آن صورت گرفته و در هفته منابع طبیعی اجرای آن آغاز خواهد شد. اصغر بیات 
در ادامه با اشاره به محدودیت ها و موقعیت سوق الجیشی استان گفت: البرز با 
مساحتی بالغ بر 5۰۰ هزار هکتار و پرَاکنش جمعیت ده برابری آن که بیشترین 
تراکم جمعیت در منطقه جنوبی و میانی آن قرار دارد، با چالش های جدی روبرو 
است. به طوری که تراکم جمعیت در 25۰ هزار هکتار منطقه چالوس و طالقان 
کم و برعکس تراکم جمعیت و مراکز صنعتی در منطقه میانی و جنوبی آن زیاد 
است؛ یعنی میزان مصرف کربن در این مناطق زیاد، تردد خودرو بسیار بالا و 
هوای سالم برای این جمعیتِ انبوه کم است که هشداری جدی محسوب می شود 

و باید با گسترش فضای سبز به جبران این امر پرداخت.
وی ضمن قدردانی از تعامل خوب سایر دستگاه های اجرایی در اجرای طرح 
کاشت یک میلیارد درخت گفت: با انعقاد تفاهم نامه با آموزش و پرورش در 

به صورت  و  انجام شده  اثرگذاری  اقدامات  اخیر  ماهه  ملی، طی سه  سطح 
خودجوش مبادرت به ایجاد نهالستان و کاشت درخت کرده اند.

اصغر بیات با بیان اینکه در کنار کاشت، داشت درختان نیز مورد تأکید است، 
گفت: جمعیت 5۰۰ هزارنفری دانش آموزی استان البرز پتانسیل خوبی برای 
ترویج این فرهنگ هستند و آموزش به آنان به عنوان سفیران منابع طبیعی لحاظ 
شده است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز با اعلام شعار »3 
نهال برای هر نفر« گفت: اگر درصدی از این جمعیت 3 میلیونی استان در 
این امر مشارکت کنند به عدد 9 میلیون خواهیم رسید.  وی در بخش دیگری 
از سخنانش وضعیت پروژه های آبخیزداری استان را تشریح کرد و گفت: به 
دلیل شیب کوهستانی منطقه و موقعیت زمین شناسی البرز، بیش از 75 درصد 
مناطق استان سیل خیز است که متأسفانه عمده مناطق شهری و روستایی در 
این مناطق سیل گیر قرار دارد. بیات ضمن اشاره به اعتبارات تخصیص یافته 
در زمینه مهار سیلاب اظهار داشت: طی سه سال 96 تا 99 اعتبارات خوبی 
از صندوق ملی توسعه به این امر اختصاص یافت که منجر به انجام اقدامات 
اثرگذاری در استان شد که اثربخشی آن در سیلاب های اخیر مشهود است به 
طوری که با اعتبار کمتر از میلیارد از خسارات میلیاردی مالی و جانی جلوگیری 
شد. وی افزود: بالای 22 هکتار از عرصه های منابع طبیعی دارای نقشه و برنامه 
دقیق است که امیدواریم با تخصیص اعتبارات ملی و استانی این طرح ها اجرایی 
شود تا از مخاطرات بحرانی جلوگیری شود. وی در ادامه به سلسله برنامه هایی 
که قرار است در سال 1۴۰3 اجرا شود پرداخت و مهم ترین نگرانی در اجرای دقیق 

آنها را میزان اعتبارات اعلام کرد و گفت: هر سال که پیش می رویم به منظور 
مدیریت بهینه هزینه ها از حجم عملیات کاسته می شود و متأسفانه هر چه قدر 
این اقدامات با تأخیر صورت گیرد، مخاطرات جدی تری برای البرز در پی خواهد 
داشت. بیات همچنین وضعیت کاداستر استان البرز را به تفکیک شهرستان ها 
تشریح کرد و گفت: در مجموع ۴ هزار و 698 هکتار در سال 1۴۰2 حدنگاری 
زمین در استان البرز انجام شده است. وی همچنین آماری از میزان حریق رخ 
داده در البرز طی سال گذشته ارائه کرد و روند اقدامات در سامانه پنجره واحد 
مدیریت زمین که در سطح ملی با هدف پایش زمین و رسیدگی به استعلامات 

در کوتاه ترین زمان در حال اجرا است، را تشریح نمود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری البرز
مهمترین هدف منابع طبیعی حفظ منابع آبی است

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: معاون راهداری اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی از کاشت 98۰ اصله درخت 

در 7۰ راهدارخانه استان  خبر داد.
غلامرضا رسول زاده، با اعلام این خبر اظهار کرد: به مناسبت 15 
اسفند روز درختکاری و گرامیداشت هفت راهدار جان باخته راه 
خدمت آذربایجان شرقی، در 7۰ راهدارخانه استان درخت کاشته 
شد. وی با اشاره به اینکه این درخت ها یادبود جان باخته های راه 
خدمت استان هستند، تصریح کرد: در هر کدام از راهدارخانه های 

استان 1۴ اصله نهال کاشته شد.
معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان 
شرقی کاشت نهال های مثمر را اولویت راهداران دانست و گفت: 
با به ثمر نشستن این نهال ها، راهداران استان در گوشه گوشه 
آذربایجان  شرقی از ثمره و سایه این درخت ها بهره مند خواهند شد.
وی افزود: اگر هر کدام از ما یک درخت در محیط کار یا زندگی 
مان بکاریم، شادابی و طراوت و سرزندگی در محیط افزایش یافته و 

نتیجه مثبت آن به زندگی خودمان برمی گردد.

بهسازی، ساخت و اهدای زمین رایگان از محل خودیاری اهالی، 
بنیاد علوی، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( و مشارکت خیرین 

استان های آذربایجان شرقی و زنجان انجام شده است.
روستایی  و  فرعی  راه های  نگهداری  و  ساخت  معاونت  جلسه 
با انجمن خیرین راه و ترابری با هدف تقدیر و تجلیل از خیرین 

استان های آذربایجان شرقی و زنجان برگزار شد.
در این جلسه مدیرکل و مسؤلان ادارات کل حاضر به تشریح 
بهسازی  و  احداث  در جهت  توسط خیرین  انجام شده  اقدامات 

راه های فرعی و روستایی استان پرداختند.
معاون توسعه مدیریت و منابع استان آذربایجان شرقی در این 
جلسه ضمن ارائه گزارشی بیان داشت: احداث و بهسازی راه های 
روستایی استان آذربایجان شرقی از محل خودیاری اهالی، بنیاد 
علوی، معدن مس سونگون، معدن طلای مزرعه شادی و معدن 
طلای اندرکار در مجموع به ارزش ۴8 میلیارد تومان انجام گرفته 
است. ارسلان شکری، هزینه کل اجرای پروژه های راه های روستایی 
و فرعی استان را 257 میلیارد تومان اعلام کرد که ۴8 میلیارد تومان 

آن توسط خیرین استان آذربایجان شرقی انجام شده است.
شکری، همچنین با اشاره به پروژه احداث پل سه دهانه 8 متری 
رودخانه زیلبیر ابرنجان و پروژه تعریض و بهسازی باند شمالی اتوبان 
شهید کسایی تبریز که با مشارکت اداره کل راهداری و حمل  و نقل 
جاده ای، شهرداری کلان شهر تبریز و شرکت توزیع برق تبریز انجام 
شده است، بیان داشت: افزایش ایمنی، افزایش ظرفیت ترافیکی و 
کنترل ورودی ها و خروجی ها از اهداف اجرای این طرح بوده است.
لازم به ذکر است در این نشست با اهدای لوح تقدیر از خیرّین 
ادارات کل راهداری و حمل  و نقل جاده ای استان های آذربایجان 

شرقی و زنجان تقدیر شد.

وز درختکاری  کاشت ۹۸۰ اصله نهال در راهدارخانه های آذربایجان شرقی به  مناسبت ر


